Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«29» мая 2020 года
                                                                            № 17-рф
О внесении изменений в распоряжение от 25.12.2019 № 38-рф
 «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево»
В целях организации исполнения и своевременного финансового обеспечения расходных обязательств бюджета ЗАТО Видяево,
1. Внести в распоряжение от 25.12.2019 № 38-рф «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Перечень кодов целевых статей» в Раздел 1 «Перечень кодов целевых статей» дополнить:
	70 1 06 00000
	Основное мероприятие 6. Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

	70 3 02 00000
	Основное мероприятие 2. Обеспечение деятельности муниципального опорного центра на территории ЗАТО Видяево

        1.2. Приложение № 1 «Перечень кодов целевых статей» в Раздел 2 «Перечень направлений расходования средств в рамках муниципальных программ и подпрограмм» дополнить:
	    20260
	Расходы на разработку проектно-сметной документации
	Отражаются расходы бюджета на разработку проектно-сметной документации

	    20270
	Расходы на обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	Расходы на обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

	     20271
	Расходы на организацию обеспечения персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	Отражаются расходы бюджета на организацию обеспечения персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

1.3. Приложение № 2 «Перечень муниципальных кодов цели» в Раздел 2 «Муниципальные коды целей, детализирующие иные направления деятельности» дополнить:

	                  241126
	Расходы на разработку проектно-сметной документации МБУ УМС СЗ ЗАТО Видяево

	241570
	Расходы на обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей МБОУ ДО ЗАТО Видяево ЦДОД

	241571
	Расходы на организацию обеспечения персонифицированного финансирования дополнительного образования детей МБОУ ДО ЗАТО Видяево ЦДОД

3. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево обеспечить исполнение настоящего распоряжения и довести данное распоряжение до подведомственных учреждений.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И. о. начальника Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                           Ю.В. Кузнецова